本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 選挙管理委員会

報道機関　各位

報道資料 平成29年11月6日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-3418

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

senkan@city.saga-kashima.lg.jp

選挙管理委員会事務局

馬場　義勝

鹿島市選挙管理委員会は、平成２９年１１月２日に委員会を開催し、鹿
島市長選挙の日程を次のとおり決定しました。

（１）告示日（立候補受付）　　　 平成３０年４月１５日（日）
（２）執行予定日（投開票日）　　平成３０年４月２２日（日）

また、立候補を予定されている方を対象に、立候補届出手続などの説明
会を２月中旬に開催予定です。詳しくは広報かしま１月号でお知らせしま
す。

鹿島市の平成２９年１０月９日現在の選挙人名簿登録者数は、２４，７５９
人（男：１１，４６０人、女：１３，２９９人）です。次の登録日は平成２９年１２
月１日です。

鹿島市長選挙の選挙日等について

アピールポイント
平成３０年５月１１日任期満了に伴う鹿島市長選挙を平成３０年４月２２
日（日）に執行予定と決定しました。

あり なし